中山市横栏镇工商联（商会）

转发关于组织企业参加

2014年柏林国际电子消费品及家电博览会（IFA）的通知

尊敬的镇工商联（商会）会员：

    现将中山市对外贸易经济合作局《关于组织企业参加2014年柏林国际电子消费品及家电博览会（IFA）的通知》转发给你们，请有意向参加博览会的会员企业于 月 日（周 ）前将参会回执传真或致电镇工商联（商会）秘书处。
     联系人：廖晓露（13790722000），办公电话：0760-87683838，传真号码：0760-87683838 ；邮箱：zshlsh@163.com；网站：http://www.zshlzsh.com
      中山市横栏镇工商联（商会）

                                    2014年4月21日
附件：
柏林国际电子消费品及家电博览会（IFA）报名回执
	姓名
	公司名称及职务
	联系电话
	是否参加

备注：请于 月  日（周 ）前将参会回执传真至镇工商联（商会）秘书处。联系人：廖晓露（13790722000）;办公电话：87683838；传真：87553838；邮箱:zshlsh@163.com；网站：http://www.zshlzsh.com。
中山市对外贸易经济合作局

关于组织企业参加
2014年柏林国际电子消费品及家电博览会（IFA）的通知
各镇区经科信局、小榄、南朗外经办，各行业协会，各相关企业：

为进一步鼓励我市企业积极开拓国际市场，提高参展成效，我局针对我市产业情况，2014年将大力组织企业参加境外对口专业展会。中国机电商会作为2013年柏林国际电子消费品及家电博览会中国最大组团单位，组织了100多家企业参展。目前，我局与机电商会达成合作协议，已争取到较佳位置的30个展位，将以全市抱团参展的方式参与该盛会，并做统一标识的特装。为保障我市企业能顺利参展，现就有关情况通知如下：
展会基本情况

名称：2014年柏林国际电子消费品及家电博览会（IFA）

时间：2014年9月5日—10日

地点：德国 柏林国际展览中心

展品范围：

各类电子消费品，包括声像技术、电脑、计算机技术及软件、数据保护和传输、电视技术、数码相机和摄像机、电缆技术、多媒体、网络技术、网上服务、远程通讯、娱乐电子等。

各类家电产品，包括大型家用电器、小型电子家电、内置式厨房器件、电子家用供暖系统、电子家电配件及设备。

二、展会费用

展位费：29000元/展位（3m*3m），双开口加收2000元，三开口加收4000元；

光地费：光场地费，一面开口，最少36平米， 270欧元/平米，摊位特装费、电费、垃圾处理费另计。每增加一个开口方向，费用上浮15%；

展会注册费：320欧元/企业。如申请面积超过20平米，注册费为775欧元；超过250平米，注册费为1550欧元；

报名费：2000元；

不随团管理费：1000元/企业。

三、2013年展会概况

IFA展是欧洲最大的、最专业的、涵盖产品面最广的家电及电子产品博览会，始于1924年。该展由世界著名的柏林展览公司主办，和美国的CES展齐名。自2008年科隆家电展停办后，该展成为欧洲惟一的黑、白家电同台的专业展会。2013年展位面积增至14.5万平方米，比上年增长3.7%，1500家企业参加了展览，同比增长4％,6天展会吸引了24万人参观。
四、相关要求

本展会是我局2014年重点组织的境外展会之一，符合条件的企业可申请相关扶持资金。有意参展的企业请于3月31日之前将报名表（需盖公章，详见附件）传真至89892850，同时将报名表的WORD文档发送邮件到我局外贸科邮箱：wmk@zsboftec.gov.cn。

联系人：侯小姐 程先生 联系电话：89892857/89892853

附件：报名表

2013年12月12日

附件：
2014年德国柏林国际消费类电子及家电展（IFA）报名回执
	展会名称
	2014德国柏林国际消费类电子及家电展（IFA）

	参
展
单
位
信
息
	名称
	中文：

	英文：

	地址
	中文：

	英文：

	邮编

	电话

	传真

	联系人

	电话

	手机

	E-mail

	申请展

位面积
	室内：   ㎡
	一面开，两面开，三面开/独立岛
	随团参

展人数
	因公护照：    人

	室外：   ㎡
	一面开，两面开，三面开/独立岛

	因私护照：    人

	出国任务通知书主送单位（指有权出具出国、赴港、澳任务确认件的省市人民政府、外办、中央部委及外交部备案的有出国审批权的总公司等单位）：

	主要

展品
	中文：

	英文：

	参展负责人签字：
	参展单位法人代表签字：

	组展单位公章
	年     月     日
	参展单位公章

                      年     月     日

联系人：何小姐/程先生  联系电话：89892855/89892853

传真号码：89892850  邮箱地址：wmk@zsboftec.gov.cn